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SPIN – Małopolskie Centra Transferu Wiedzy to projekt stworzony z myślą o mikro, małych i średnich
przedsiębiorstwach (MŚP) oraz firmach z segmentu small-mid caps działających w Małopolsce. Jego celem
jest ułatwienie firmom dostępu do innowacji oraz budowanie efektywnej współpracy z sektorem naukowym.

Projekt przełamuje stereotyp, że innowacje są zarezerwowane wyłącznie dla dużych przedsiębiorstw
dysponujących zapleczem badawczo-rozwojowym i zasobami finansowymi. Dzięki projektowi SPIN –
Małopolskie Centra Transferu Wiedzy, nawet najmniejsze firmy mogą zyskać przewagę konkurencyjną
i rozwijać innowacyjne rozwiązania, korzystając ze wsparcia ekspertów z renomowanych uczelni i
instytucji naukowych, tworzących Centra Transferu Wiedzy.

 

Centra Transferu Wiedzy – nauka dla biznesu

Chcemy, by Małopolska stała się regionem z dynamicznie rozwijającą się gospodarką opartą na
innowacjach. Dzięki wspólnemu wysiłkowi Samorządu Województwa i Partnerów projektu,
przełamujemy bariery we wdrażaniu innowacji w małych firmach – mówi Łukasz Smółka, Marszałek
Województwa Małopolskiego.

W ramach projektu działają cztery wyspecjalizowane Centra Transferu Wiedzy, prowadzone przez
instytucje naukowe z Małopolski. Zespoły ekspertów wspierają przedsiębiorców zarówno w
opracowywaniu własnych pomysłów na innowacje, jak i w poszukiwaniu nowych kierunków rozwoju.
Każde Centrum świadczy usługi „szyte na miarę”, czyli dostosowane do indywidualnych potrzeb firm,
w obszarach tzw. Regionalnych Inteligentnych Specjalizacji (RIS) Małopolski:
1. Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki w Krakowie (Małopolskie Centrum Budownictwa
Energooszczędnego) – wsparcie w ramach inteligentnych specjalizacji regionu: chemia oraz energia
zrównoważona,
2. Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie (Centrum Innowacji oraz Badań
Prozdrowotnej i Bezpiecznej Żywności) – wsparcie w ramach inteligentnej specjalizacji regionu: nauki
o życiu,
3. Instytut Gospodarki Surowcami Mineralnymi i Energią Polskiej Akademii Nauk – wsparcie w ramach
inteligentnej specjalizacji regionu: chemia oraz produkcja metali i wyrobów metalowych,
4. Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie – wsparcie w ramach inteligentnych specjalizacji regionu:
przemysły kreatywne i czasu wolnego oraz elektrotechnika i przemysł maszynowy.

 



Usługi oferowane w ramach projektu SPIN – Małopolskie
Centra Transferu Wiedzy

W ramach projektu SPIN – Małopolskie Centra Transferu Wiedzy przedsiębiorcy mogą skorzystać z
szerokiego wachlarza profesjonalnych usług wspierających rozwój, innowacyjność oraz


